
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 
 

О внесении изменений в муниципальную  программу «Формирование 
современной городской  среды на территории  города  Благовещенска на 
2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Благовещенска от 23.10.2017 № 3773 
 
В целях корректировки основных параметров реализации 

муниципальной программы  
п о с т а н о в л я ю: 
         1.  Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории города Благовещенска на 2018-2024 годы», 
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 
23.10.2017 № 3773 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 06.04.2023  № 1608) изменение, изложив Приложение № 
5.1 к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения),  
полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению на 
официальном сайте администрации города Благовещенска 
https://www.admblag.ru/. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д. 
 
 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


